
UCHWAŁA NR XL/291/2017
RADY GMINY ŁUKÓW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Łuków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990.r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.), Rada Gminy Łuków uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, od 1 września 2017 r., plan sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Łuków:

1) Przedszkole w Czerśli, z siedzibą w Czerśli Nr 1, 21-400 Łuków;

2) Przedszkole w Dąbiu, z siedzibą w Dąbiu Nr 83c, 21-400 Łuków;

3) Przedszkole w Gołaszynie, z siedzibą w Gołaszynie Nr 29, 21-400 Łuków;

4) Przedszkole w Gręzówce, z siedzibą w Gręzówce Nr 41, 21-400 Łuków;

5) Przedszkole w Krynce, z siedzibą w Krynce Nr 250, 21-400 Łuków;

6) Przedszkole w Łazach, z siedzibą w Łazach Nr 383, 21-400 Łuków;

7) Przedszkole w Rolach, z siedzibą w Rolach Nr 114, 21-400 Łuków;

8) Przedszkole w Świdrach, z siedzibą w Świdrach Nr 99, 21-400 Łuków;

9) Przedszkole w Turzych Rogach, z siedzibą w Turzych Rogach Nr 50, 21-400 Łuków;

10) Przedszkole w Zalesiu, z siedzibą w Zalesiu Nr 141, 21-400 Łuków;

11) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Aleksandrowie, z siedzibą w Aleksandrowie Nr 51, 21-
400 Łuków;

12) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gołąbkach, z siedzibą w Gołąbkach Nr 33, 21-400 
Łuków;

13) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Strzyżewie, z siedzibą w Strzyżewie Nr 128, 21-400 
Łuków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łuków.

§ 3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Łuków oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łuków.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/207/2013 Rady Gminy Łuków z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Łuków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3077



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łuków

Tadeusz Federczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3077


		2017-07-18T12:25:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




